

CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

- Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale -

Prot. n.

San Vito dei Normanni, lì 22/04/2022

OGGETTO

Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed in 1^ convocazione per il giorno giovedì 28/04/2022 alle ore 15,00 ed in 2^ convocazione per il giorno venerdì 29/04/2022 alle ore 17,00.

A mezzo notifica

Al Sig. PREFETTO
Brindisi
protocollo.prefbr@pec.interno.it

Spett/le STENO CONSULTING
BRINDISI
stefania.steno@gmail.com
noemierrico@outlook.com

Consiglieri e Assessori Comunali

ORGANI DI INFORMAZIONE COLLEGIO DEI REVISORI SERVIZI INFORMATICI – URP E ALBO Responsabili di P.O.

e, p.c. All'UFFICIO TECNICO COMUNALE Al COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE S E D I

Si dà avviso che il Consiglio Comunale è convocato, in seduta straordinaria ed in 1^ convocazione per il giorno 28/04/2022 alle ore 15/20 ed in 2^ convocazione per il giorno 29/04/2022 alle ore 17/30, presso l'Aula Consiliare "Prof. Lorenzo Caiolo" del Municipio di Piazza Carducci, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 29/12/2021;
- 2. COMUNICAZIONE PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA G.C. N. 57 DEL 07/04/2022;
- 3. INTERROGAZIONI ED INTERPELLANZE:
- 4. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023 PER L'ESERCIZIO 2022 E 2023- RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 59/2022 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 E 5 , DEL TUEL;
- 5. ADESIONE ALLA CAMPAGNA "STOP ALLE BOMBE SUI CIVILI", PROMOSSA E COORDINATA DALL'ANVCG, IN RETE CON CAMPAGNA ITALIANA CONTRO LE MINE E RETE ITALIANA PACE E DISARMO;
- 6. MOZIONE PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI RITI DELLA SETTIMANA SANTA SANVITESE.

Tanto si comunica per opportuna conoscenza.

Gli atti già depositati in modalità digitale nell'area riservata accessibile da ciascun Consigliere con apposite credenziali sono anche consultabili in Segreteria durante l'orario d'Ufficio.

Si precisa che la Seduta Consiliare si svolgerà in presenza nel rispetto delle misure igienico sanitarie vigenti antiCOVID-19, assicurando la pubblicità in modalità streaming in diretta e consentendo la presenza di pubblico nel rispetto delle disposizioni di distanziamento e con utilizzo di mascherine.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Avy Alberto MAGLI

SI/fg